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نسل جدید اقامتگاه   ها در خطر رفتارهای ناسازگار قرار دارد؟

عوارضهجومبهبومگردیها
دنیای اقتصاد: تورم و بالا رفتن قیمت ها تاثیر 
خود را روی سفر و گردشگری در تمام ابعاد آن 
گذاشته اســت. یکی از آنها بخش اقامت است   ، 
بسیاری از گردشگران برای کاهش هزینه   ها یا 
تجربه یک زندگی بومــی   ، ترجیح می دهند به 
جای گزینه هتل،     سراغ اقامتگاه   های بوم   گردی 
بروند   . این موضوع گرچه می تواند به رونق این 
شیوه از گردشــگری بینجامد اما در کنار آن،     
آســیب   های مرتبط با خود را هم دارد. تقاضای 
بالا به ویــژه در ایام داغ گردشــگری برای این 
اقامتگاه   ها ممکن است از سوی برخی صاحبان 
این کســب و کار به پذیرش فراتر از ظرفیت یا 
کاهش خدمات منجر شده و در نهایت نارضایتی 
را به همراه داشته باشد. ضمن اینکه در مواردی 
شاهد برخی رفتارهای ناسازگار با بوم   گردی از 
سوی صاحبان این کسب و کار برای راه   اندازی 

مجموعه هایشان هستیم. 

اقامتگاه بوم   گردی، هتل نیست  �
افســانه احســانی کارشــناس حــوزه 
بوم      گردی و صاحب یک موسســه آموزشی در 
حوزه راهنمایان گردشــگری در ایــن باره به 
»دنیای اقتصاد« می   گوید: کسب و کار بوم گردی 
در دوره کرونــا و پس از آن در نیمه دوم ســال 
گذشته با چالش   های فراوانی مواجه بود. بسیاری 
از آنها با خسارت      های مالی فراوانی مواجه بودند، 
    همین موضوع ســبب می شود برخی بخواهند 
در یک بــازه زمانی کوتاه لااقل بخشــی از این 

خسارت   ها و زیان   ها را جبران کنند.
او همچنین با اشاره به سه مورد روستای قلعه 
بالا در حاشیه پارک ملی توران، روستای شیب    
دراز در جزیره قشم    و اصفهک در خراسان جنوبی 
اضافه می کند: در این ســه روستا شاهد اجرای 
پروژه   های گردشگری و مدیریت مقصد بودیم 
که در آنها با برگــزاری کارگاه   هایی مقوله   هایی 
نظیر کنترل کیفیت   ، قیمت گذاری،     نیاز مشتری 
و... لحاظ شده بود، با این حال در مناطق زیادی 
این آموزش   ها داده نشده و صاحبان کسب و کار 
به شکل تجربی باید آنها را یاد بگیرند که همین 
امر د ر مواردی ممکن اســت به نارضایتی هایی 

منجر شود.
آیا می توانیم معیارهــا و ضابطه   هایی مانند 

هتل ها را بــرای اقامتگاه ها در نظــر گرفته و بر 
اساس آن ارزش گذاری داشته باشیم؟ احسانی 
معتقد است کسب و کارهای بوم   گردی عموما 
از جنس کســب و کارهای خانوادگی هستند و 
شاید در نظر گرفتن شاخص   ها برای آن دور از 

واقعیت باشد. 
برخی گردشگران انتظار دارند خدماتی مشابه 
خدمات هتل را در اقامتگاه   هــا دریافت کنند،     
این کارشناس گردشــگری با بیان این مطلب 
می   افزاید: در این زمینه باید گردشگران نیز آگاه 
باشند که اقامتگاه بوم   گردی مقوله   ای متفاوت از 
هتل   داری است و نمی توان همان شکل خدمات 
را دریافت یا آن را به صاحــب بوم   گردی برای 

جذب بیشتر مشتری توصیه کرد.
او می   افزاید: انتظار گردشگران از ارائه خدمات 
سطح بالا باعث می شود صاحب اقامتگاه هزینه 
زیادی بکنــد. در حالی که صاحــب اقامتگاه 
باید متناســب با فرهنگ و امکاناتش خدمات 
دهد. در این زمینه آنهــا باید حداقل   هایی را در 
نظر بگیرند، نمونه   اش اینکــه چنانچه خانواده 
خودشــان قصد اقامت در محلی را داشــتند   ، 

انتظارشان از آن اقامتگاه چه بود. 
احسانی ادامه می دهد: در مواردی هم شاهدیم 
صاحبــان اقامتگاه از گردشــگران می      خواهند 
فرم   های نظرسنجی را پر کرده یا در دفترچه   ای 
نظرات   شان را بنویســند. آنها سپس بر اساس 
همین فرم   ها و نظرات اقدام بــه تغییر و تحول 
در مجموعه   شــان می کنند. این موضوع خالی 

از اشکال نیســت زیرا انتظارات گردشگران گاه 
با یک بوم   گــردی کاملا تفــاوت دارد و به این 
ترتیب مجموعه از محتوا تهی می شود. در این 
راستا می توان به صاحبان چنین کسب و کاری 
توصیه کرد که تنها به نظرات کارشناسان آن هم 
کارشناسانی که کار میدانی انجام داده   اند توجه 
کنند و بر این اساس تغییراتی را در مجموعه   شان 
در نظــر بگیرند. در مواردی ما شــاهد بوده   ایم 
گردشگران به صاحب اقامتگاه توصیه کرده   اند 
که درختــی را که بومی آن منطقه نیســت در 
حیاطشــان بکارند،     در حالی کــه این موضوع 
نه تنها جذابیتی به آن اضافه نمی کند بلکه آن را 

به لحاظ محتوایی ناهمگون می   سازد. 

اول آموزش   ، بعد نظارت �
نیلوفر حســینی کارشــناس بوم گردی هم 
در این زمینه بــه »دنیای اقتصــاد« می گوید: 
آموزش یکی از حلقه   های مفقود شده در موضوع 
بوم گردی هاســت. عــلاوه بر آن اگــر صاحب 
کســب وکار بوم گردی بخواهــد در این زمینه 
مطالعاتی داشته باشد هم منابع اندکی در اختیار 
دارد که بتواند با مطالعه آنها،     کسب و کار خود را 
شکل دهد. از این رو ما علاوه بر آموزش به کسانی 
که خواستار ورود به این حوزه هستند،     نیازمند 
افزایش منابع مکتوب و... هســتیم که علاوه بر 
تعریف بوم گردی و حــد و مرز آن، علاقه مندان 
به این مقوله را با مولفه   های محیط زیســتی یا 

اقتصادی در کسب و کار بوم گردی آشنا کنند. 

به گفته این کارشناس بوم گردی پس از آموزش 
مقوله نظارت اهمیت دارد،     زیرا در غیاب آموزش، 
    نظارت بی   معناست. او می   افزاید: مشکلی که ما در 
کسب و کار بوم گردی با آن مواجه ایم به موضوع 
نظارت برمی         گــردد. این بخش بــه هتلینگ و 
شــرکت های استانداردســازی هتل   ها سپرده 
شــده تا اقامتگاه   ها را درجه بندی کنند. چنین 
ســازوکاری باعث شــده صاحبان کسب و کار 
بوم گردی به سمت ســرمایه گذاری بیشتر برای 
گرفتن درجه بندی بالاتر تمایل داشته باشند و 
پس از انجام این سرمایه گذاری تصمیم می گیرند 

سود خود را در کوتاه مدت جبران کنند.
او اضافــه می کنــد: صاحبان کســب و کار 
بوم   گردی ا زسال 98 با شــیوع کرونا تاکنون با 
چالش   های مختلفی دست و پنجه نرم کرده اند، 
در آن    دوره آنها از حمایت لازم برخوردار نشدند 
و حتی بازپرداخت تسهیلاتی که دریافت کردند 
به تعویق نیفتاد و نتوانســتند برای وام   هایشان 
تنفس بگیرند. در این شــرایط بحرانی برخی 
به دنبال کسب ســود در کوتاه مدت هستند تا 
بتوانند بخشی از ضررهای خود را جبران کرده و 

قسط   های معوقه را بپردازند. 
حســینی ادامه می دهد: بــا در نظر گرفتن 
ریشه   های معدود موارد خدمات نامناسب   ، باید 
نسبت به این مقوله اظهارنظر و تلاش به برطرف 
کردن آ   ن کرد. زیرا بدون پرداختن به آنها،     این 

چرخه معیوب ادامه خواهد یافت.
گفته   های این دو کارشــناس نشان می دهد 
بوم گردی   ها گرچه با اســتقبال خوبی از سوی 
گردشــگران مواجــه شــده   اند امــا همچنان 
نتوانسته   اند زیان های سه ســال بحران در این 
حوزه را جبران کنند. صاحبان این کسب و کار 
همچنان با چالش بدهی   ها و اقساط عقب افتاده 
مواجهند و همین موضوع سبب شده معدودی 
از آنها تصمیم بگیرنــد در کوتاه مدت این زیان 
را جبران کنند. در این زمینه به نظر می رســد 
آموزش باید از ســوی متولی گردشــگری در 
اولویت قرار گرفته و پــس از آموزش   های لازم 
که توسط کارشناسان سازمانی و برون سازمانی 
انجام می شود آنگاه نظارت را جدی بگیرند تا این 
حوزه از کســب و کار بتواند رضایت حداکثری 

گردشگران را به دست آورد.

تولید527هزارتنگوگرد
درپالایشگاههایپارسجنوبی

دنیای اقتصاد - بوشهر: مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت : 
پارسال با برنامه   ریزی دقیق و تعمیرات مناسب و استفاده از قطعات 
و تجهیزات باکیفیت ســاخت داخل، بیــش از ۵۲۷ هزار تن گوگرد 
دانه   بندی   شده مرغوب در پالایشگاه   های این مجتمع تولید شد. احمد 
باهوش افزود: همه تلاش کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی از ابتدای 
امسال در مسیر تولید محصولات با کیفیت متمرکز شده و امیدواریم 
با دانش و خرد جمعی در این مسیر گام   های بزرگی برداریم. وی اظهار 
کرد: پالایشگاه   های این مجتمع تاکنون در حوزه تامین گاز و محصولات 
جانبی رسالت مهم خود را به   صورت شایسته انجام داده   اند و در ادامه 
مسیر نیز با بهره   مندی از توان و ظرفیت بالای نیروی انسانی متخصص 
و کارآمد حرکت خواهند کرد. باهوش با اشاره به تولید میعانات گازی 
این مجموعه در سال ۱۴۰۱ افزود: پارســال همچنین برای رشد و 
شکوفایی اقتصاد کشور بیش از ۲۵۲ میلیون بشکه میعانات گازی در 
پالایشگاه   های این مجتمع تولید شد. وی تصریح کرد: پالایشگاه   های 
مجتمع گاز پارس جنوبی اکنون بیش از ۷۰ تا 8۰ درصد گاز موردنیاز 
کشور را تامین می کنند و خوشبختانه این  درصد تولید در آینده نزدیک 

بیشتر خواهد شد.

راهاندازیپارکعلموفناوریشرکت
سرمایهگذاریصندوقبازنشستگی

دنیای اقتصاد: مجمع عمومی عادی ســالانه شرکت کارخانجات 
تولیدی تهران، در ســالن کنفرانس شرکت سرمایه گذاری صندوق 
بازنشســتگی کشــوری با حضور اعضای هیات مدیره و سهامداران 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری صندوق 
بازنشستگی کشــوری، در این مجمع که به ریاست مهراب برزویی، 
معاون امور شــرکت ها و مجامع این هلدینگ برگزار شــد، گزارش 
فعالیت هیات مدیره شــرکت کارخانجات تولیدی تهران توســط 
مدیرعامل شرکت ارائه و در ادامه، گزارش حسابرس با تکالیف مجمع و 
تصویب صورت های مالی انجام شد. یکی از مهم ترین موارد مورد بحث 
در این مجمع، راه   اندازی خط تولید چرم مصنوعی با سرمایه گذاری 
خارجی در سال جاری است که بر اساس مصوبات هیات مدیره شرکت 
کارخانجات تولیدی تهران و تایید هیات شــرکت ســرمایه گذاری 
صندوق بازنشستگی کشوری اقدام شده است. راه   اندازی و استقرار 
پارک علم و فناوری شرکت ســرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 
کشوری در محل شرکت کارخانجات تولیدی تهران از دیگر اقدامات 
مهم مطرح شده در این مجمع بود که با هدف استفاده از فضای راکد 
کارخانه برای اقدامات نوآورانه و به کارگیری نخبگان در پروژه   های 
متنوع شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری تاسیس 
می شود. امکان   سنجی طرح   های جدید از دیگر موارد مطرح شده در 
این مجمع بود که از آن جمله می توان به »تولید لوله   های سفید پلی 
پروپیلنی«، »تولید پارچه   های پروپیلن«، »تولید کاغذهای سنگی با 
کربنات کلسیم«، »تولید ورق های فومیزه PVC« « و »تولید لوله های 

پنج لایه »pe, pex, pert« اشاره کرد.

بازسازیکاملدستگاهباکتویل
درشرکتفولادخوزستان

دنیای اقتصاد - اهواز - محمد علاف پور: یکی از استراتژیک   ترین 
دستگاه   های فولاد خوزستان که تصور می   شــد به پایان عمر خود 
رسیده است، به   طور کامل بازسازی شد و در اختیار کارکنان واحد 

بهره برداری قرار گرفت. 
دستگاه باکتویل یکی از دستگاه   های مهم در زنجیره تولید فولاد 
است که وظیفه ارســال مواد خام به گندله   ســازی ها، ارسال انواع 
مواد انباشت شده به خط مخلوط   سازی، ارسال گندله به واحدهای 
احیا در مواقعی که گندله سازی   ها مشکل داشــته یا تولید پایینی 
دارند را برعهــده دارد. محمود لندی، معاون بهره   برداری شــرکت 
فولاد خوزستان اظهار کرد: دســتگاه باکتویل یک دستگاه با وزن 
۴۵۰ تن است که ظرفیت ارسال انواع مواد خام و گندله تا ظرفیت 
ارسال ۱۲۰۰ تن برساعت را دارد. وی افزود: این دستگاه مانند سایر 
دستگاه   های فولاد خوزستان در ابتدای شروع به کار کارخانه توسط 
شرکت ایتالیایی تنوا ساخته و نصب شده است. با توجه به بالا رفتن 
ظرفیت کلی شرکت فولاد خوزستان این دستگاه تقریبا به صورت ۲۴ 
ساعته در حال کار است. با توجه به اینکه این دستگاه روی ریل   های 
مربوطه تردد می کند و ســازه بوم بلت آن ۴۰ متر است و بیشترین 
ارتفاع آن حدود ۳۰ متر است، از نظر نگهداری بسیار دارای اهمیت 

است و لازم بود برای ادامه کار بازسازی اساسی شود. 

پرورشماهیداخلقفسدرسدخداآفرین
بهزودیاجرامیشود

دنیای اقتصاد- تبریز - امین بیل   ساز : سرپرست مدیریت شیلات 
جهاد کشاورزی آذربایجان   شرقی پرورش ماهی در قفس مخزن سد 
خداآفرین را یکی از طرح   های مهم اقتصاد مقاومتی دانست و گفت: 

این طرح به زودی اجرایی می شود.
جواد گوزلی در بازدید از طرح پرورش ماهی در قفس در مخزن سد 
خداآفرین اظهار کرد: با استفاده از نظرات مشاوران مرکز تحقیقات 
شیلات کشور و بررسی   های میدانی گروه اعزامی کارشناسان خبره 
شرکت آب منطقه   ای و مدیریت شــیلات به جمع بندی مناسب و 

امیدوار کننده ای برای اجرایی شدن طرح رسیده   ایم.
وی افزود: طبق پیشنهاد و بنا به نظر مشاور مرکز تحقیقات شیلات 
کشور و کارشناسان خبره مرتبط در استان، طرح به صورت آزمایشی 
در ۱۰ قفس با ابعاد ۱۰۰ متری در مســاحتی به وسعت یک هکتار 
برای پرورش ماهیان خاویاری و قزل   آلا در محل استقرار مخزن سد 
که توسط شــرکت آب منطقه ای استان مشــخص شده است اجرا 
می شود. گوزلی با بیان اینکه برای دستیابی به امنیت غذایی و رشد 
اقتصادی باید از تمام ظرفیت   های در دســترس به بهترین شــکل 
بهره   برداری کنیم، گفت: منبع آبی موجود در مخزن سد خداآفرین 
با استقرار قفس   های موردنیاز جهت پرورش ماهی بدون هیچ گونه 
تلفات آبی و با رعایت شرایط زیســت محیطی ظرفیت تولید بیش 
از یک هزار تن ماهی را دارد که اکنون هیچ گونه اســتفاده   ای از این 

ظرفیت ارزشمند در استان نمی شود.

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت دوده صنعتـی پـارس (سـهامی عـام) 
دعـوت مـی گـردد در جلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده کـه راس سـاعت ۱۱:۳۰ روز 
دوشـنبه مـورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱8، در محـل سـالن تـلاش مجموعـه وزارت کار و امـور 
اجتماعـی واقـع در تهـران، خیابـان ولـی عصـر، بالاتـر از جـام جـم نرسـیده بـه تقاطـع 

شـهید چمـران تشـکیل می گـردد حضـور به هـم رسـانند.
 حسـب ابلاغیـه شـماره ۱۲۱/۱66۵۴۷ مـورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سـازمان بـورس و اوراق 
بهـادار برگـزاری اجتماعـات و حضـور سـهامداران بـه شـرط رعایـت شـیوه نامـه هـای 
بهداشـتی جدید با ارائه کارت واکسـن بلامانع می باشـد. ضمنا سـهامداران گرامی می 
تواننـد ضمـن مشـاهده همزمـان مجمـع از طریـق پیونـد ذیل، سـوالات خـود را مطرح 

نمـوده تـا نسـبت بـه پاسـخگویی آن مطابـق ضوابـط مجامـع اقـدام گردد.
www.dsp.co.ir

دستور جلسه :
۱- اصلاح برخی از مفاد اساسنامه

۲- سایر مواردی که درصلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیأت مدیره شرکت دوده صنعتى پارس (سهامى عام) 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت دوده  صنعتی پارس (سهامی عام)
به شماره ثبت 55649 و شناسه ملى 10101007595

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت دوده صنعتـی پـارس (سـهامی عـام) 
دعـوت مـی گـردد در جلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه صاحبـان سـهام که راس 
ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱8، در محل سالن تلاش مجموعه وزارت 
کار و امـور اجتماعـی واقـع در تهـران، خیابـان ولـی عصـر، بالاتـر از جام جم نرسـیده به 

تقاطـع شـهید چمـران تشـکیل می گـردد حضـور به هم رسـانند.
 حسـب ابلاغیـه شـماره ۱۲۱/۱66۵۴۷ مـورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سـازمان بـورس و اوراق 
بهـادار برگـزاری اجتماعـات و حضـور سـهامداران بـه شـرط رعایـت شـیوه نامـه هـای 
بهداشـتی جدید با ارائه کارت واکسـن بلامانع می باشـد. ضمنا سـهامداران گرامی می 
تواننـد ضمـن مشـاهده همزمـان مجمـع از طریـق پیونـد ذیل، سـوالات خـود را مطرح 

نمـوده تـا نسـبت بـه پاسـخگویی آن مطابـق ضوابـط مجامـع اقـدام گردد.
www.dsp.co.ir

دستور جلسه :
۱- اسـتماع گـزارش هیـات مدیـره و بـازرس قانونـی شـرکت درخصوص عملکرد سـال 

مالـی منتهی بـه ۱۴۰۱/۱۲/۲9
۲- بررسـی و تصویـب صـورت وضعیـت مالـی و سـود و زیـان سـال مالـی منتهـی بـه 

۱۴۰۱/۱۲/۲9
۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

۴- تعییـن حسـابرس مسـتقل و بـازرس قانونـی اصلـی و علـی البـدل بـرای سـال مالی 
منتهی بـه ۱۴۰۲/۱۲/۲9

۵- انتخاب اعضای هیأت مدیره
6- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره 

۷- تقسیم سود
8- سایر مواردی که درصلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیأت مدیره شرکت دوده صنعتى پارس (سهامى عام) 

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه صاحبان سهام
شرکت دوده  صنعتی پارس (سهامی عام)

به شماره ثبت 55649 و شناسه ملى 10101007595

آگهی مناقصه عمومی اجرای عملیات  
طراحی، ساخت و نصب سوله (نوبت دوم)    

به اطلاع می رسـاند شـرکت گسـترش کاتالیسـت ایرانیان قصد دارد اجرای عملیات طراحی، سـاخت و 
نصـب سـوله هـای مـورد نیـاز در محـل کارخانـه خود را از طریق برگـزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا از علاقه منـدان دعـوت مـی نمایـد در صـورت توانایـی اجـرای موضوع 
مناقصـه، بـه تارنمـای ایـن شـرکت بـه آدرس www.icdco.ir  مراجعـه، اسـناد مربوطـه را دریافـت و 
حداکثـر تـا تاریـخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ نسـبت بـه تکمیـل و ارسـال آن بـه آدرس قیـد شـده در اسـناد اقـدام 
نماینـد. مناقصـه گـران مـی تواننـد در صـورت وجـود هرگونـه ابهـام یـا سـوال بـا واحد مهندسـی خرید 

ایـن شـرکت بـه شـماره تلفـن ۳6۷۷۰8۳۵ تماس حاصـل فرمایند.

شـرکت زرکام در نظر دارد روغن شـورتنینگ خود را از طریق مزایده 
بـه فـروش رسـاند، مقادیـر به صورت ذیل :

1,120kg شورتنینگ 16 به مقدار
5,600kg شورتنینگ 4 به مقدار

17,900kg شورتنینگ 8 به مقدار
تاریخ بازدید : روز یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ماه از ساعت 9 الی۱۴ 

اعـلام قیمـت هـا در پاکـت در بسـته خواهـد بـود و زمـان بازگشـایی 
پاکـت هـا سـاعت ۱۵ همـان روز

به همراه داشتن کپی کارت ملی الزامی می باشد.
از نفر برنده ۱۰۰ میلیون تومان سپرده اخذ می شود.

آدرس: هشتگرد قدیم، به سمت قاسم آباد، ابتداى جاده 
قاسم آباد، شرکت صنعتى و پژوهشى زرکام

تلفن: 02643212000 داخلى 4481
موبایل: 09018323980 

سازمان صنایع دریایی
گروه صنایع دریایی شهید صفایی

آگهی مناقصه عمومی
مبلغ سپرده شرکت در موضوع مناقصهشماره مناقصه

مناقصه

تأمین 1260 متر مربع 402/02/م/6826/15
5/000/000/000 ریالورق آلومینیوم 5083

* شرایط اختصاصى متقاضیان مى بایست:
۱- دارای جایـگاه حقوقـی بـوده و تأییـد صلاحیـت از سـوی اصنـاف مربوطـه 

را داشـته باشـند.
۲- دارای توانایی مالی و فنی باشند.

۳- دارا بودن سابقه اجرایی با موضوع مناقصه.
۴- دارا بودن حسن سابقه.

* مهلـت فروش اسـناد: از تاریـخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱6 به جز 
ایام تعطیل از سـاعت ۷ الی ۱6 و با مراجعه حضوری به آدرس: شـیراز - بلوار 
دکتـر حسـابی - روبـروی خیابـان فرمانـداری - گـروه صنایـع دریایـی شـهید 

صفایـی – معاونـت بازرگانـی - تلفن: ۰۷۱۳6۲۵6۵۲9
* مهلت عودت اسـنادهرمناقصه: از تاریخ فروش و تحویل اسـناد مناقصه 

تا سـاعت ۱6 مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲8
* مبلـغ فـروش اسـناد هـر مناقصـه: مبلـغ ۲/۱8۰/۰۰۰ ریـال واریـز 
بـه حسـاب شـماره ۳۱۰۱۰۵۷۱۳۳۴۴6 بانـک سـپه شـعبه شـهدای صنایـع 
 IR۷۵۰۱۵۰۰۰۰۰۰۳۱۰۱۰۵۷۱۳۳۴۴6 الکترونیـک شـیراز - شـماره شـبا

به نـام صنایـع شـهید صفایـی
* پرداخت هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شـرکت شیرخشـک نـوزاد پـگاه شـهرکرد در نظـر دارد از طریـق برگـزارى مناقصـه عمومـى نسـبت بـه خریـد اقـلام بـه شـرح 
ذیـل اقـدام نمایـد: 

متقاضیـان جهـت دریافـت اسـناد مربـوط بـه شـرایط عمومـى و مشـخصات  فنـى بـه سـایت شـرکت بـه آدرس اینترنتـى:
www.infant.pegah.ir از تاریخ 1402/02/07 مراجعه نمایند.  

تلفن تماس: 03832222287-03832222186-داخلى 125 
روابط عمومى شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد

مقدار  شماره مناقصه  نام کا�  ردیف 

یک دستگاه   ۱۴۰۲/۰۶ میکسر عمودی پودر  ۱

یک دستگاه   ۱۴۰۲/۰۷ کیسه پرکن اتوماتیک  ۲۵کیلویی  ۲

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بیمه دى (سهامى عام) در نظر دارد ملکی را با مشخصات و شرایط زیر به فروش برساند:
ایلام، بلوار آزادى، نبش کوچه آزادى یک به پلاك ثبتى باقى مانده 68 فرعى از 1261 اصلى 

با مساحت عرصه 204 مترمربع و اعیانى در دو طبقه و نیم با مساحت 362 مترمربع 
داراى انشعابات آب، برق و گاز

قیمت پایه مبلغ دوازده میلیارد ریال 
متقاضیـان می تواننـد از تاریـخ ۱۴۰۲/۰۲/۰9 لغایـت ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ جهـت بازدیـد و کسـب اطلاعات 

بیشـتر بـه محـل مراجعـه نمـوده و یـا با شـماره همـراه ۰9۱8۳۴۱۰۴۰۱ تمـاس حاصل نمایند.
درخواسـت های دریافتـی بـا ذکـر دقیـق قیمـت پیشـنهادی، بـدون قیـد و شـرط، همـراه بـا فیـش 
واریـزی بـه مبلـغ یـک میلیـارد و دویسـت میلیـون ریـال بـه حسـاب شـرکت بیمـه دی بـه شـماره 
۴۴۲۲۴۴۲۲۲۷ نـزد بانـک ملـت شـعبه نفـت میردامـاد 6۵۷۳۰ و یـا تسـلیم چـک ضمانـت شـدة 
بانکی به همین مبلغ در وجه شـرکت بیمه دی بابت سـپرده شـرکت در مزایده، در پاکت دربسـته 

تـا تاریـخ ۱۴۰۲/۰۲/۱6 معتبـر می باشـند.
محل تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت شعبه شرکت به نشانی ملک مذکور می باشد.

شـرایط پرداخـت : ۳۵٪ ظـرف ۵ روز همزمـان بـا امضـای مبایعه نامـه و الباقـی در تاریـخ امضـای 
سـند رسـمی (سـه مـاه پـس از امضـای مبایعه نامـه) همزمـان بـا تحویـل ملـک. 

توجـه »شـرکت بیمـه دی در رد یـا قبـول درخواسـت های اعلامـی اختیـار کامـل دارد. در صورتیکـه 
برنـده مزایـده جهـت امضـاء مبایعه نامـه اقـدام ننمایـد سـپرده بـه نفـع شـرکت ضبط خواهد شـد.«

آگهی مزایده عمومی

مناقصه عمومی شماره ۴۰۲۰۳
شـرکت روغنکشـی خرمشـهر (کارخانـه روغنکشـی خرمشـهر) در نظـر دارد 
تأمیـن 1000 عـدد بشـکه 220 لیتـرى پلاسـتیکى گریـد غذایـى را از 
طریـق مناقصـه عمومـی بـه شـرکت های واجـد صلاحیـت واگـذار نمایـد. لذا از 
متقاضیـان دعـوت به عمـل می آیـد جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه حداکثـر بـه 
مـدت ۷ روز پـس از نشـر ایـن آگهـی بـه نشـانی کارخانـه مراجعـه و یـا بـا تلفن 

۰9۱69۳۲9۴۵۰-۰9۱6۵۰۳6۰8۲ تمـاس حاصـل نماینـد.
* نشـانی کارخانه: خوزسـتان - خرمشـهر - کیلومتر ۷ جاده امام جعفر صادق(ع)- 

ناحیه صنعتی آزاد اروند - صندوق پسـتی: ۴۴۳ - واحد تأمین و تدارکات
* تاریخ آخرین مهلت دریافت مدارک اسناد مناقصه ۱۴۰۲/۰۲/۱۴

* تاریخ آخرین مهلت ارسال پاکات: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
* تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ ساعت ۱۵

* هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

مناقصه گذار: شرکت پتروشیمی امیرکبیر (سهامی عام)
موضـوع: تامیـن دسـتگاه هـای آزمایشـگاهی با برنـد WELKER و متعلقات 

مربوطه
امیرکبیـر  پتروشـیمی  شـرکت  سـایت  در  فـوق  آگهـی  کامـل  متـن 
متقاضیـان باشـد.  مـی  رویـت  قابـل    www.akpc.ir آدرس  بـه 

 می توانند جهت کسـب اطلاعات بیشـتر با شـماره تلفن ۰۲۱-8۴۲۴۷۰۰۰ 
داخلـی( ۴۰۵ ) تمـاس حاصل نمایند.

درج ایـن آگهـی هیـچ گونـه تعهـدی بـرای دسـتگاه مناقصـه گـذار ایجـاد 
یـد.  نمی نما

شرکت پتروشیمى امیرکبیر

آگهی 
مناقصه عمومی

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت ارسـال مـدارك، طبق بنـد 4 صفحه 2 
اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت ادارى روز چهار  شـنبه 
مـورخ 1402/02/20 مى باشـد. بـراى کسـب اطلاعـات 
بیشـتر و مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصه به سـایت 

شـرکت (www.torc.ir) بخـش فراخوان هـا 
فرمایید. مراجعـه 

موضوع:درجآگهىفراخوان
0180375/تكمع/1910

Gear ring & pinion assayتأمین


